
__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ NXGROJIT Verze 2 
8.8.2022 9:20

1

Žádost o podporu

Základní údaje
Registrační číslo projektu: CZ.02.02.03/00/22_002/0001323

Identifikace žádosti (Hash): 01ouwu

Název projektu CZ: Šablony JAK - ZŠ a MŠ Kanice

Způsob jednání: Podepisuje jeden signatář

Vrácené obrazovky:
Dokumenty

Projekt

Číslo programu: 02

Název programu: Operační program Jan Amos Komenský

Číslo výzvy: 02_22_002

Název výzvy: Šablony pro MŠ a ZŠ I

Název projektu CZ: Šablony JAK - ZŠ a MŠ Kanice

Název projektu EN: The Templates JAK - ZŠ a MŠ Kanice

Anotace projektu:
Projekt je zaměřen na jedno z/kombinaci následujících témat: personální podpora, osobnostně 
sociální a profesní rozvoj pracovníků ve vzdělávání, inovativní vzdělávání dětí/žáků/účastníků 
zájmového vzdělávání, spolupráce s rodiči dětí, žáků, účastníků zájmového vzdělávání a veřejností

Fyzická realizace projektu
Předpokládané datum zahájení: 1. 9. 2022

Předpokládané datum ukončení: 31. 8. 2024

Předpokládaná doba trvání (v 
měsících): 24,00

Příjmy projektu
Příjmy z provozu: Projekt nevytváří příjmy z provozu

Doplňkové informace

Realizace zadávacích řízení na projektu: Ne
Veřejná podpora: Ne
CBA: Ne



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ NXGROJIT Verze 2 
8.8.2022 9:20

2

Režim financování: Ex-ante

Specifické cíle

Číslo programu: 02 

Název programu: Operační program Jan Amos Komenský

Číslo priority: 02.02

Název priority: Vzdělávání

Číslo cíle politiky: CP 4

Název cíle politiky: Sociální Evropa

Číslo specifického cíle/opatření - 
Formát ŘO: 02.02.03

Číslo specifického cíle/opatření - 
Formát EK: 02.02.03.04.06

Název specifického cíle/opatření:

Prosazovat rovný přístup ke kvalitnímu a inkluzivnímu 

vzdělávání a odborné přípravě a jejich úspěšnému 

ukončení, a to zejména v případě znevýhodněných skupin, 

od předškolního vzdělávání a péče, přes všeobecné 

vzdělávání a odborné vzdělávání a přípravu až po terciární 

úroveň, jakož i vzdělávání a studium dospělých, včetně 

usnadnění vzdělávací mobility pro všechny a přístupnosti 

pro osoby se zdravotním postižením

Procentní podíl: 100,00

Kategorie regionu:
Více rozvinuté 1,20

Méně rozvinuté 47,30

Přechodové 51,50

Popis projektu 
Anotace projektu:
Projekt je zaměřen na jedno z/kombinaci následujících témat: personální podpora, osobnostně 
sociální a profesní rozvoj pracovníků ve vzdělávání, inovativní vzdělávání dětí/žáků/účastníků 
zájmového vzdělávání, spolupráce s rodiči dětí, žáků, účastníků zájmového vzdělávání a veřejností



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ NXGROJIT Verze 2 
8.8.2022 9:20

3

Jaký problém projekt řeší?
nerelevantní

Jaké jsou příčiny problému?
nerelevantní

Co je cílem projektu?
Cílem projektu je rozvoj v oblastech, které škola/školské zařízení určí jako prioritní pro svůj rozvoj a 
budoucí směřování.

Jaká změna/y je/jsou v důsledku projektu očekávána/y?
nerelevantní

Jaké aktivity v projektu budou realizovány?
Projekt je zaměřen na jedno z/kombinaci následujících témat: personální podpora, osobnostně 
sociální a profesní rozvoj pracovníků ve vzdělávání, inovativní vzdělávání dětí/žáků/účastníků 
zájmového vzdělávání, spolupráce s rodiči dětí, žáků, účastníků zájmového vzdělávání a veřejností

Popis realizačního týmu projektu:
nerelevantní

Jak bude zajištěno šíření výstupů projektu?
nerelevantní

V čem je navržené řešení inovativní?
nerelevantní

Jaká existují rizika projektu?
nerelevantní

Klíčová slova:
nerelevantní

Specifické datové položky

OPJAK_RgŠ3a Personální pozice MŠ, ZŠ
Číslo: 0
Cena/Sazba: 0,00



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ NXGROJIT Verze 2 
8.8.2022 9:20

4

Číselník: Školní psycholog ZŠ

Cílová skupina 

Cílová skupina: Pedagogičtí i nepedagogičtí pracovníci mateřských, 
základních, základních uměleckých škol, školních družin, 
školních klubů a středisek volného času včetně vedoucích 
pedagogických pracovníků

Popis cílové skupiny:
-

Cílová skupina: Žáci základních škol

Popis cílové skupiny:
-

Subjekty projektu 

Typ subjektu: Žadatel/příjemce

Kód státu: CZE - Česká republika

Název subjektu/Jméno a příjmení: Základní škola a Mateřská škola Kanice, okr. 

Brno-venkov, příspěvková organizace

IČ/RČ žadatele: 71001689

DIČ / VAT ID:
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním 

samosprávným celkem

Je subjekt právnickou osobou?: Ano

Datum vzniku: 1. 2. 2003

Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH

Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikostní kategorie podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho 
podniku:

Ne



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ NXGROJIT Verze 2 
8.8.2022 9:20

5

Zahrnout subjekt do definice rodinného 
podniku:

Ne

REDIZO: 600111008

Typ zařízení: MŠ/ZŠ/ŠD

Statutární zástupci 

Jméno a příjmení / Název: ONDŘEJ DOSTALÍK

Adresa: Havlíčkova 534,66401 Bílovice nad Svitavou

Adresy subjektu 

Kód státu: CZE - Česká republika

Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)

Název kraje: Jihomoravský kraj

Název okresu: Brno-venkov

Název ORP: Šlapanice

Městská část:
Obec: Kanice

Část obce: Kanice

Ulice:
PSČ: 664 01

Číslo orientační:
Číslo popisné/evidenční: 135

Kód druhu
čísla domovního:

1

WWW:
Adresa uvedená textově:
č.p. 135, 664 01 Kanice

Osoby subjektu 

Titul před jménem:
Jméno: Ondřej 



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ NXGROJIT Verze 2 
8.8.2022 9:20

6

Příjmení: Dostalík

Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 736400167

E-mail: zs.kanice@seznam.cz

Hlavní kontaktní osoba:
Statutární zástupce: Ano

Funkce:

Titul před jménem:
Jméno: Jitka 

Příjmení: Grossová

Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 737388433

E-mail: jitka.grossova@zskanice.cz

Hlavní kontaktní osoba: Ano

Statutární zástupce:
Funkce:

Účty subjektu 

Název účtu příjemce: účet školy 

Kód banky: 0800 - Česká spořitelna, a.s.

IBAN:
Měna účtu: CZK

Stát: Česká republika

Předčíslí ABO:
Základní část ABO: 2028465319

Neplatný záznam účtu:

Typ subjektu: Zřizovatel - nadřízený kraj

Kód státu: CZE - Česká republika

Název subjektu/Jméno a příjmení: Jihomoravský kraj

IČ/RČ žadatele: 70888337



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ NXGROJIT Verze 2 
8.8.2022 9:20

7

DIČ / VAT ID:
Právní forma: Kraj

Je subjekt právnickou osobou?: Ano

Typ plátce DPH: Jsem plátce DPH a nemám zákonný nárok na 

odpočet DPH ve vztahu k aktivitám projektu

Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikostní kategorie podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho 
podniku:
Zahrnout subjekt do definice rodinného 
podniku:

Ne

Statutární zástupci 

Jméno a příjmení / Název: JAN GROLICH

Adresa:  262,66405 Velatice

Adresy subjektu 

Kód státu: CZE - Česká republika

Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)

Název kraje: Jihomoravský kraj

Název okresu: Brno-město

Název ORP: Brno

Městská část: Brno-střed

Obec: Brno

Část obce: Veveří

Ulice: Žerotínovo náměstí

PSČ: 602 00

Číslo orientační: 3

Číslo popisné/evidenční: 449



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ NXGROJIT Verze 2 
8.8.2022 9:20

8

Kód druhu
čísla domovního:

1

WWW:
Adresa uvedená textově:
Žerotínovo náměstí 449/3, Veveří, 602 00 Brno

Osoby subjektu 

Účty subjektu 

Název účtu příjemce: účet kraje 

Kód banky: 0710 - Česká národní banka

IBAN:
Měna účtu: CZK

Stát: Česká republika

Předčíslí ABO: 94

Základní část ABO: 110621

Neplatný záznam účtu:

Typ subjektu: Zřizovatel - obec

Kód státu: CZE - Česká republika

Název subjektu/Jméno a příjmení: Obec Kanice

IČ/RČ žadatele: 00363171

DIČ / VAT ID:
Právní forma: Obec

Je subjekt právnickou osobou?: Ano

Datum vzniku: 24. 11. 1990

Typ plátce DPH: Jsem plátce DPH a nemám zákonný nárok na 

odpočet DPH ve vztahu k aktivitám projektu

Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ NXGROJIT Verze 2 
8.8.2022 9:20

9

Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikostní kategorie podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho 
podniku:
Zahrnout subjekt do definice rodinného 
podniku:

Ne

Statutární zástupci 

Jméno a příjmení / Název: VLASTIMIL MINAŘÍK

Adresa:  208,66401 Kanice

Adresy subjektu 

Kód státu: CZE - Česká republika

Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)

Název kraje: Jihomoravský kraj

Název okresu: Brno-venkov

Název ORP: Šlapanice

Městská část:
Obec: Kanice

Část obce: Kanice

Ulice:
PSČ: 664 01

Číslo orientační:
Číslo popisné/evidenční: 76

Kód druhu
čísla domovního:

1

WWW:
Adresa uvedená textově:
č.p. 76, 664 01 Kanice

Osoby subjektu 



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ NXGROJIT Verze 2 
8.8.2022 9:20

10

Účty subjektu 

Název účtu příjemce: účet obce 

Kód banky: 0710 - Česká národní banka

IBAN:
Měna účtu: CZK

Stát: Česká republika

Předčíslí ABO: 94

Základní část ABO: 2612641

Neplatný záznam účtu:

Místo realizace 

CZ064 Jihomoravský kraj

Realizace mimo ČR 

Místo realizace mimo území ČR:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ NXGROJIT Verze 2 
8.8.2022 9:20

11

Aktivity 

Číslo aktivity: 1.II/3 

Název aktivity: Školní psycholog ZŠ

Celkové náklady aktivity: 815 280,00

Název specifického cíle: Kvalitní a inkluzivní systémy vzdělávání a odborné přípravy

Počet aktivit ZP: 1 720,00

Předdefinovaný počet jednotek v 
aktivitě ZP:

1,00

Popis realizace aktivity: Cílem této aktivity je poskytnout personální podporu – školního 

psychologa základním školám s počtem žáků 180 a vyšším, které začleňují do kolektivu minimálně 

tři žáky s potřebou podpůrných opatření prvního stupně podpory . Minimálně tři žáci s potřebou 

podpůrných opatření prvního stupně podpory musí být ve škole identifikováni po celou dobu 

realizace aktivity. Podmínka těchto tří žáků platí vždy až do výše úvazku 1,0. Zajištění personální 

podpory vyrovná šance na maximální rozvoj potenciálu každého žáka základní školy.

Školní psycholog zkoumá klima ve třídách, chování žáků, vytváří diagnostiku a poskytuje 

konzultace pro žáky, pedagogy a rodiče ve škole nebo mimo školu. Školní psycholog spolupracuje 

také se zdravotnickými a jinými organizacemi mimo školní zařízení.

Podmínkou výkonu činnosti psychologa je splnění kvalifikačních předpokladů pro danou pozici v 

souladu se zákonem č.   563/2004 Sb. Podrobná pravidla personálních šablon viz kapitola 5.1.

Jednotkové náklady aktivity

Kód jednotky: OPJAK_1.II/3 

Jednotka: Produktivní hodina práce školního psychologa

Povinná: Ano

Náklady na jednu jednotku: 474,00

Počet jednotek v aktivitě ZP: 1,00

Celkové náklady na daný
počet jednotek v aktivitě ZP:

474,00

Počet aktivit ZP: 1 720,00

Celkové náklady na aktivitu ZP: 815 280,00

Celkový počet jednotek na 
projektu:

1 720,00



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ NXGROJIT Verze 2 
8.8.2022 9:20

12

Rozpočet jednotkový

NázevKód
MJ

Cena 
jednotky

Počet 
jednotek

Částka 
celkem

Procento

 1 Celkové způsobilé výdaje 0,00 0,00 815 280,00 100,00
 1.1 Školní psycholog ZŠ 0,00 0,00 815 280,00 100,00

Produktivní hodina práce školního 
psychologa

 1.1.1

  

474,00 1 720,00 815 280,00 100,00

Přehled zdrojů financování

Fáze přehledu financování: Žádost o podporu
Měna: CZK
Celkové zdroje: 815 280,00
Celkové nezpůsobilé výdaje: 0,00
JPP nezpůsobilé: 0,00
Celkové způsobilé výdaje: 815 280,00
Jiné peněžní příjmy (JPP): 0,00
CZV bez příjmů: 815 280,00
Celkové způsobilé výdaje 
 připadající na příjmy dle článku 61: 0,00
Příspěvek Unie: 625 605,10
Národní veřejné zdroje 
 (bez vlastního zdroje financování): 189 674,90
Podpora celkem: 815 280,00
Vlastní zdroj financování:
% vlastního financování - 
méně rozvinutý region příp. nerelevantní:
Zdroj financování vlastního podílu:
% vlastního financování - 
více rozvinutý region:

Finanční plán 

Pořadí finančního plánu: 1
Datum předložení: 1. 9. 2022
Zálohová platba: Ano
Záloha - plán: 815 280,00



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ NXGROJIT Verze 2 
8.8.2022 9:20

13

Záloha - Investice: 0,00
Záloha - Neinvestice: 0,00
Vyúčtování - plán: 0,00
Vyúčtování - Investice: 0,00
Vyúčtování - Neinvestice: 0,00
Vyúčtování - očištěné o příjmy: 0,00
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 0,00
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 0,00
Závěrečná platba: Ne

Pořadí finančního plánu: 2
Datum předložení: 28. 6. 2023
Zálohová platba: Ne
Záloha - plán: 0,00
Záloha - Investice: 0,00
Záloha - Neinvestice: 0,00
Vyúčtování - plán: 271 732,82
Vyúčtování - Investice: 0,00
Vyúčtování - Neinvestice: 0,00
Vyúčtování - očištěné o příjmy: 271 732,82
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 0,00
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 0,00
Závěrečná platba: Ne

Pořadí finančního plánu: 3
Datum předložení: 28. 3. 2024
Zálohová platba: Ne
Záloha - plán: 0,00
Záloha - Investice: 0,00
Záloha - Neinvestice: 0,00
Vyúčtování - plán: 271 732,82
Vyúčtování - Investice: 0,00
Vyúčtování - Neinvestice: 0,00
Vyúčtování - očištěné o příjmy: 271 732,82
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 0,00
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 0,00
Závěrečná platba: Ne

Pořadí finančního plánu: 4
Datum předložení: 25. 10. 2024
Zálohová platba: Ne
Záloha - plán: 0,00
Záloha - Investice: 0,00
Záloha - Neinvestice: 0,00
Vyúčtování - plán: 271 814,36
Vyúčtování - Investice: 0,00
Vyúčtování - Neinvestice: 0,00
Vyúčtování - očištěné o příjmy: 271 814,36
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 0,00



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ NXGROJIT Verze 2 
8.8.2022 9:20

14

Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 0,00
Závěrečná platba: Ano

Indikátory 

Kód indikátoru: 508102

Název indikátoru: Počet organizací ovlivněných intervencí RgŠ

Měrná jednotka: organizace

Typ indikátoru: Výsledek

Výchozí hodnota: 0,000

Datum výchozí hodnoty: 19. 7. 2022

Cílová hodnota: 1,000

Datum cílové hodnoty: 31. 8. 2024

Popis hodnoty: 

Kód indikátoru: 510102

Název indikátoru: Počet podporovaných organizací v RgŠ

Měrná jednotka: organizace

Typ indikátoru: Výstup

Výchozí hodnota: 0,000

Datum výchozí hodnoty:

Cílová hodnota: 1,000

Datum cílové hodnoty: 31. 8. 2024

Popis hodnoty: 

Kód indikátoru: 515102

Název indikátoru: Počet dětí, žáků a studentů ovlivněných intervencí  RgŠ

Měrná jednotka: osoby

Typ indikátoru: Výsledek

Výchozí hodnota: 0,000

Datum výchozí hodnoty: 19. 7. 2022

Cílová hodnota: 218,000

Datum cílové hodnoty: 31. 8. 2024

Popis hodnoty: 

Kód indikátoru: 516112

Název indikátoru: Počet dětí a žáků s potřebou podpůrných opatření ovlivněných 

intervencí

Měrná jednotka: osoby



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ NXGROJIT Verze 2 
8.8.2022 9:20

15

Typ indikátoru: Výsledek

Výchozí hodnota: 0,000

Datum výchozí hodnoty: 19. 7. 2022

Cílová hodnota: 45,000

Datum cílové hodnoty: 31. 8. 2024

Popis hodnoty: 

Kód indikátoru: 516113

Název indikátoru: Počet dětí a žáků s OMJ ovlivněných intervencí

Měrná jednotka: osoby

Typ indikátoru: Výsledek

Výchozí hodnota: 0,000

Datum výchozí hodnoty: 19. 7. 2022

Cílová hodnota: 5,000

Datum cílové hodnoty: 31. 8. 2024

Popis hodnoty: 

Kód indikátoru: 517102

Název indikátoru: Počet dětí a žáků Romů ovlivněných intervencí 

Měrná jednotka: osoby

Typ indikátoru: Výsledek

Výchozí hodnota: 0,000

Datum výchozí hodnoty: 19. 7. 2022

Cílová hodnota: 0,000

Datum cílové hodnoty: 31. 8. 2024

Popis hodnoty: 

Horizontální principy 

Typ horizontálního principu: Rovné příležitosti a nediskriminace

Vliv projektu na horizontální princip: Pozitivní vliv na horizontální princip

Popis a zdůvodnění vlivu projektu na horizontální princip:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ NXGROJIT Verze 2 
8.8.2022 9:20

16

Aktivity projektu pozitivně přispívají k posilování rovných příležitostí a nediskriminace podporou 
společného vzdělávání dětí/žáků v prostředí českého školství, a to prostřednictvím personální 
popory a podpory pracovníků ve vzdělávání. Umožní rozvíjet motivující kulturu učení zaměřenou na 
maximální úspěch pro každého dítěte, žáka, studenta i pracovníka ve vzdělávání a podpoří trvalý 
rozvoj celé školy. Pracovníci ve vzdělávání zapojeni do aktivit projektu získají dovednosti pro nové 
metody práce, které jim umožní efektivněji pracovat s heterogenní skupinou dětí a žáků a 
nediskriminovat je. Cílem projektu je zvyšování kolektivní schopnosti zlepšovat výsledky dětí/žáků, 
současně snižování nerovností a podpora profesních společenství pracovníků ve vzdělávání.

Typ horizontálního principu: Rovné příležitosti mužů a žen

Vliv projektu na horizontální princip: Neutrální k horizontálnímu principu

Popis a zdůvodnění vlivu projektu na horizontální princip:
.

Čestná prohlášení 

Název čestného prohlášení:
Čestné prohlášení žadatele (Úvodní)
Text čestného prohlášení:
Statutární orgán / osoba jednající na základě plné moci vydané statutárním orgánem žadatele 
prohlašuje:
- Splňuji definici oprávněného žadatele vymezeného výzvou.
- Operace nebyla fyzicky ukončena nebo plně provedena před předložením žádosti o podporu 
bez ohledu na to, zda byly žadatelem provedeny všechny platby či nikoliv; operace je dle Nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2021/1060 definována jako projekt, smlouva, opatření nebo 
skupina projektů, které byly vybrány řídicími orgány dotyčných programů nebo z jejich pověření a 
které přispívají k dosažení cílů priority nebo priorit; v souvislosti s finančními nástroji tvoří operaci 
finanční příspěvky z programu na finanční nástroje a následná finanční podpora, kterou tyto finanční 
nástroje poskytují.
- Nečerpám a nenárokuji veřejné prostředky z jiných finančních nástrojů EU, národních 
programů či programů územních samospráv, na způsobilé výdaje výše uvedeného projektu, které 
mají být financovány ze zdrojů OP JAK mimo vlastních zdrojů, s výjimkou těch prostředků, které 
přímo souvisejí se spolufinancováním projektu a jako takové budou zahrnuty do přehledu zdrojů 
financování v právním aktu o poskytnutí/převodu podpory z OP JAK.

Název čestného prohlášení:
Čestné prohlášení žadatele (Závěrečné)
Text čestného prohlášení:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ NXGROJIT Verze 2 
8.8.2022 9:20

17

Statutární orgán / osoba jednající na základě plné moci vydané statutárním orgánem žadatele 
prohlašuje:
- Jsem si vědom, že jsem vázán celým obsahem žádosti o podporu.
- Všechny informace v předložené žádosti o podporu a jejích přílohách jsou pravdivé a úplné.
- Souhlasím s uchováním dat této žádosti o podporu v MS2021+.
- Nezamlčel jsem žádné skutečnosti podstatné pro hodnocení způsobilosti k realizaci projektu.
- Souhlasím s uveřejněním výstupů/produktů a výsledků projektu tam, kde je to vhodné a s 
dalším využitím této žádosti o podporu pro účely publicity a informovanosti, zpracování analýz 
implementace programu a jako příklad dobré praxe v případě, že tento projekt bude podpořen.
- Zavazuji se k tomu, že o veškerých změnách předmětných údajů v průběhu procesu 
poskytnutí podpory, které nastanou, budu neprodleně informovat ŘO OP JAK.
- Beru na vědomí, že veškerá komunikace s ŘO OP JAK k předmětné žádosti o podporu bude 
vedena pomocí autorizované komunikace prostřednictvím MS2021+.
- Umožním ŘO OP JAK přístup k dokladům týkajících se činností, vnitřní struktury apod., a to 
kdykoliv v průběhu posuzování žádosti o podporu, jakož i při následné realizaci projektu a jeho 
udržitelnosti, je-li relevantní, za účelem posouzení, zda splňuji podmínky uvedené v tomto čestném 
prohlášení.

Dokumenty 

Pořadí: 1
Název dokumentu: Prohlášení o přijatelnosti žadatele
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Prohlášení o přijatelnosti žadatele
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Listinná
Doložený soubor: Ano
Povinný: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Realizační
Soubor: P-
TFFrX8l0yYNhUtV3ewIA|97010::Prohlaseni_o_prijatelnosti_ZADATEL_SABLONY_podepsané.pdf
Vložil/a: NXGROJIT
Datum vložení: 19. 7. 2022
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 2
Název dokumentu: Kalkulačka šablon
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Kalkulačka šablon
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Listinná



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ NXGROJIT Verze 2 
8.8.2022 9:20

18

Doložený soubor: Ano
Povinný: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Realizační
Soubor: F_3jtt5qaE-
jnuddhimETg|104382::Kalkulacka_sablon_MS_ZS_Kanice I_OPJAK_final.xlsx
Vložil/a: NXGROJIT
Datum vložení: 19. 7. 2022
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 3
Název dokumentu: Výzva k doplnění_1
Doložený soubor: Ano
Povinný: Ne
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Realizační
Soubor: ney10Xm-2EWLPVfppoe_6w|103984::002_01323 Výzva 
k doplnění_1.docx
Vložil/a: NOVALZ
Datum vložení: 5. 8. 2022
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:


